ПРОТОКОЛ № 25

заседания Правления

Ассоциации Саморегулируемая организация «Московское объединение

строительных предприятий малого и среднего предпринимательства –

ОПОРА»

г. Москва                              27 июня 2017 г.

Форма проведения – заочная (без совместного присутствия членов Правления, путем

оформления решений членов Правления по вопросам повестки дня).

Время и дата окончания приема решений членов Правления – до 15 часов 00 минут по

московскому времени 27 июня 2017 г.

ДЛЯ УЧАСТИЯ В ЗАСЕДАНИИ ПРАВЛЕНИЯ БЫЛИ ПОЛУЧЕНЫ РЕШЕНИЯ ОТ

СЛЕДУЮЩИХ  ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ:

1. Агеев Сергей Владимирович;

2. Воропаев Сергей Иванович;

3. Князев Сергей Анатольевич;

4. Кушхов Казбек Сергеевич;

5. Мирошников Алексей Владимирович;

6. Мордасова Людмила Васильевна;

7. Муравьев Алексей Николаевич;

8. Шлеменков Евгений Иванович.

КВОРУМ:

Из 9 (Девяти) членов Правления Ассоциации СРО «МОСП МСП – ОПОРА» (далее –

Ассоциация) для участия в заседании зарегистрировались путем направления решений 8

(Восемь) членов Правления Ассоциации. Правление правомочно.

Председательствующий на заседании Правления Ассоциации - Председатель Правления

Ассоциации Шлеменков Евгений Иванович (в соответствии с п. 9.6. Устава Ассоциации).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов

2. Прием в члены Ассоциации

3. Возобновление действия свидетельства о допуске члена Ассоциации

4. Прекращение членства в Ассоциации

По вопросу № 1 повестки дня «Выборы секретаря и лица, проводившего подсчет голосов»

Предложено избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника

юридического отдела Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

РЕШИЛИ:

Избрать секретарем и лицом, проводившим подсчет голосов, начальника юридического отдела

Ассоциации Дедова Сергея Сергеевича.

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

2

По вопросу № 2 повестки дня «Прием в члены Ассоциации»

1. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СМУ-306 Юг»

ОГРН 1127746579817

ИНН 7733810538

125480, г. Москва,

улица Вилиса Лациса,

дом 1, квартира 133

Генеральный директор

Ситник Павел

Николаевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Русокон Пром»

ОГРН 5087746290440

ИНН 7716617541

107031, г. Москва,

Петровский переулок,

дом 5, строение 8

Генеральный директор

Плещеев Иван Ильич

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Юнион Групп»

ОГРН 5077746976885

ИНН 7701730142

123182, г. Москва,

Волоколамское шоссе,

дом 26А, строение 3

Генеральный директор

Плахотнюк Олег

Викторович

предложено принять указанные организации в члены Ассоциации в связи с переходом в

саморегулируемую организацию по месту регистрации юридического лица в соответствии с ч.

13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие

Градостроительного кодекса Российской Федерации".

2. В результате рассмотрения Исполнительной дирекцией Ассоциации документов,

представленных для приема в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ДОРСТРОЙ»

ОГРН 1137746354790

ИНН 7724873443

115404, г. Москва,

улица Радиальная 6-я,

дом 22, корпус 1, стр. 4

Генеральный директор

Левин Михаил

Аркадьевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Строй Групп»

ОГРН 1127746131413

ИНН 7733794050

125466, г. Москва,

шоссе Новокуркинское,

дом 51

Генеральный директор

Осадченко Пѐтр

Александрович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«МобильСтрой»

ОГРН 1127746192804

ИНН 7720744623

111399, г. Москва,

Федеративный

проспект, дом 5,

корпус 1, офис 31

Генеральный директор

3

Усоян Маджит

Саидович

предложено принять указанные организации в члены Ассоциации.

РЕШИЛИ:

1. Принять в члены Ассоциации в связи с переходом в саморегулируемую организацию по

месту регистрации юридического лица в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29

декабря 2004 года № 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской

Федерации":

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«СМУ-306 Юг»

ОГРН 1127746579817

ИНН 7733810538

125480, г. Москва,

улица Вилиса Лациса,

дом 1, квартира 133

Генеральный директор

Ситник Павел

Николаевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Русокон Пром»

ОГРН 5087746290440

ИНН 7716617541

107031, г. Москва,

Петровский переулок,

дом 5, строение 8

Генеральный директор

Плещеев Иван Ильич

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Юнион Групп»

ОГРН 5077746976885

ИНН 7701730142

123182, г. Москва,

Волоколамское шоссе,

дом 26А, строение 3

Генеральный директор

Плахотнюк Олег

Викторович

2. Принять в члены Ассоциации:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН, ИНН Адрес, руководитель

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

«ДОРСТРОЙ»

ОГРН 1137746354790

ИНН 7724873443

115404, г. Москва,

улица Радиальная 6-я,

дом 22, корпус 1, стр. 4

Генеральный директор

Левин Михаил

Аркадьевич

2.
Общество с ограниченной

ответственностью

«Строй Групп»

ОГРН 1127746131413

ИНН 7733794050

125466, г. Москва,

шоссе Новокуркинское,

дом 51

Генеральный директор

Осадченко Пѐтр

Александрович

3.
Общество с ограниченной

ответственностью

«МобильСтрой»

ОГРН 1127746192804

ИНН 7720744623

111399, г. Москва,

Федеративный

проспект, дом 5,

корпус 1, офис 31

Генеральный директор

Усоян Маджит

Саидович

4

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 3 повестки дня «Возобновление действия свидетельства о допуске члена

Ассоциации»

РЕШИЛИ:

Возобновить действие свидетельства о допуске члена Ассоциации, выполнившего условие

членства в Ассоциации по уплате членского взноса за 2017 год:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

Номер свидетельства

о допуске

1.
Общество с ограниченной

ответственностью

 «Беш тау»

1100720000017
С-195-77-0509-07-

280416

ГОЛОСОВАЛИ:

«за» - 8 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

По вопросу № 4 повестки дня «Прекращение членства в Ассоциации»

ПРИНЯЛИ К СВЕДЕНИЮ:

1. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 25.06.2017

прекращено членство в Ассоциации следующих организаций с последующим переходом в

другую саморегулируемую организацию:

№

п/п
Полное наименование организации ОГРН/ОГРНИП

1. Общество с ограниченной ответственностью

«Авангард»
1113461003908

2.
Общество с ограниченной ответственностью

«Азимут»
1153443009004

3.
Общество с ограниченной ответственностью

«Аста»
1033400271156

4.
Общество с ограниченной ответственностью

«Дизайн Сервис»
1035100155860

5.
Общество с ограниченной ответственностью

«Кредо»
1067538004632

6.
Общество с ограниченной ответственностью

«Норби»
1043400242544

7.
Общество с ограниченной ответственностью

«Сенар»
1023404242168

8.
Общество с ограниченной ответственностью

«СИП-Строй»
1103453001464

9.
Общество с ограниченной ответственностью

«Стройремкомплект»
1023403460981

10.
Общество с ограниченной ответственностью

«Центр Элит Лифт Сервис»
1163443071615

5

2. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 26.06.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью

«Новомичуринские Электрические Сети» (ОГРН 1096234007814) с последующим переходом

в другую саморегулируемую организацию.

3. В соответствии с п. 1 ч. 5 ст. 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191-ФЗ с 27.06.2017

прекращено членство в Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью «Сибирская

Строительная Компания» (ОГРН 1072468006632) с последующим переходом в другую

саморегулируемую организацию.

Председатель Правления _______________________/Е.И. Шлеменков

Секретарь заседания _______________________/С.С. Дедов